
Dodatek č. 5
ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 30. 4. 2002 mezi smluvními stranami

1. Město Slavkov u Brna,
Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna, 684 01
zastoupené Bc. Michalem Boudným, starostou
IČ: 00292311
DIČ: CZ00292311
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 9013890277/0100 
jako pronajímatel (dále jen „pronajímatel“)

a

2. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 4/2020. 130 00 Praha 3
zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR
k podpisu smlouvy je pověřena Mgr. Petra Pevná, MBA,
ředitelka Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina, 
doručovací adresa: Benešova 10, 659 14 Brno 
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 1110209651/0710
jako nájemce (dále jen „VZP ČR“ nebo „nájemce“)

Výše uvedené smluvní strany v návaznosti na uzavřenou nájemní smlouvu ze dne 30. 4. 2002 uzavírají 
po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5.

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto dodatku č. 5 dochází ke změně způsobu 
vytápění pronajímaných prostor a způsobu vyúčtování nákladů za vytápění.
2. Pronajímatel provede rekonstrukci otopného systému v pronajímaných prostorách, při které 
dojde ke zrušení samostatného plynového kotle pro vytápění pronajímaných prostor a s tím související 
zrušení odběrného místa zemního plynu, které má na sebe přihlášené nájemce. Po rekonstrukci bude 
otopný systém připojen ke zdroji tepla společnému i pro další prostory v objektu.
3. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli náklady na teplo podle poměru náměrů EITN 
(elektronických indikátorů topných nákladů), které budou v souvislosti s provedenou změnou způsobu 
vytápění instalovány na všechna otopná tělesa připojená na společný zdroj tepla. Vyúčtování bude 
provedeno vždy za předcházející kalendářní rok, nejpozději však do března následujícího roku.
4. Všechna ustanovení výše uvedené smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

II. Závěrečná ustanovení
1. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města na své 20. schůzi dne 17.4.2023 usnesením 
k bodu 328/20/RM/2023. Město podle § 41 z. č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou splněny zákonné 
podmínky platnosti tohoto právního úkonu.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti od data zveřejnění 
v registru smluv.
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každý má povahu originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení



\ <y>

Ve Slavkově u Brna dne

Pronajímatel:

' Z
1 ' o

V Brně dne.

Nájemce:

1 1 -05- 2023

VŠEOBEC 
ZDRAVOT, 
ČESKÉ R 
Rejjlonít
X:rr*Petra Pevná. MBABc. Michal Boudný 

\zv ^>osta
Mgr.

ředitelka Regionální pobočky Brno, 
pobočky pro Jihomoravsky kraj a Kraj 
Vysočina


